
                                  令和５年３月吉日 

 

 新入生保護者 様 

 

                                                    伊万里市立南波多郷学館 

                                                    校 長 大 島 和 子 

 

 

令和５年度 南波多郷学館第６回入学式について（ご案内） 

 

  

 早春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、令和５年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のこととは存じます

が、ぜひお子様の門出の式にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

                   記 

 

 

１ 期 日       令和５年４月１２日（水） 

 

２ 場 所     南波多郷学館  体育館  

 

３ 日 程 

（１）受 付      ９：００～９：２０ 

（２）開 式     １０：００ 

（３）閉 式     １０：３０ 

（４）写真撮影    １０：５０～ 

（５）学級指導    １１：１０～ （１１：５５下校予定） 

     

４ 持参するもの   ・シューズとシューズ袋 

・保護者用スリッパ 

※感染防止対策の一環として、共用を避けるため持参を

お願いしております。 

・ランドセルと大きめのふくろ 

（教科書・さんすうぼっくす配布のため） 

・入学説明会で配布した提出書類 

・入学用品代（８０００円）…金額が違う場合もあります 

 

※ 受付は児童生徒玄関前に準備しています。受付後、新入生は教室に入ります。 

     保護者の皆様は、９時４５分までに式場（体育館）にお入りください。 


